平成２３年１月吉日

ご利用者様及び御家族様

関係者様及びお取引業者様

特定非営利活動法人 生きがい十和田

                                      有限会社 どんぐり村

                                        有限会社 ふじの

事務所移転のお知らせ

拝啓 新春の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上

げます。

 さて、このたび業務の拡張及び各関係者様への利便性を考慮して、下記により事務所を移転することとなり

ました。

 これを機に職員一同、サービスの向上に励み、皆様にご満足いただけるよう心がける所存でございますので、

何とぞ倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．新 住 所 〒０３４－００１１ 青森県十和田市稲生町１３－７

                （旧稲本事務用品 現ホテルルートイン十和田南隣り）

２．生きがいグループ全事業所連絡先一覧（平成２３年１月２１日（金）１６：００～）

事業所 住 所 電話番号(0176) FAX番号(0176)

特定非営利活動法人 生きがい十和田

事務所 ２４－２７７７ ２４－２７８５

ヘルパーステーション生きがい十和田    〃    〃

家政婦紹介所生きがい十和田 ２７－００６８    〃

タクシー事業部

十和田市稲生町１３－７

0800-800-6000    〃

生きがいハウスきたさと ２４－２８１３    〃

わんぱく広場保育園
十和田市東２３番町２９－６

２４－１０８９ ２４－１０８９

デイサービスセンター生きがい十和田
十和田市大字三本木字一本木

沢９０－６
２５－７８８０ ２５－７８７９

有限会社 どんぐり村

事務所 ２１－３０３３ ２４－２７８５

訪問看護ステーションどんぐり村    〃 ２４－２７８５

居宅介護支援事業所どんぐり村

十和田市稲生町１３－７

２１－３０３６ ２４－２７８５

生きがいハウス山水 十和田市東２２番町８－４２ ２４－１５５０ ２４－１６５０

有限会社 ふじの

事務所 ２４－１５５５ ２４－２７８５

企画観光部（人力車）
十和田市稲生町１３－７

２３－１１２２    〃

バラ焼きショップふじの 十和田市稲生町１８－４０ ２５－８０８９ ２７－２８１５

 ※赤字の部分が変更となります。

３．移転スケジュール

 １月２０日（木） 引越し作業（電話及びＦＡＸは変更前の番号で受付致します。）

１月２１日（金） 配線工事 9：00～16：00は、移転する事業所への電話・ＦＡＸは使用できません。

         【緊急時連絡先】電話連絡 生きがい十和田   → ０８０－５５５２－１９５９

                 〃   どんぐり村・ふじの → ０８０－６０５７－０９５４

                ＦＡＸ  全事業所共通    → ０１７６－２４－１６５０

１月２２日（土） 新事務所にて営業開始

以 上

各 位